
UCHWAŁA NR IV/16/2015
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia opłat za wykup miejsca na grób oraz za pochowanie zwłok na cmentarzu 
komunalnym w Mielcu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 118 poz. 
687)

Rada Miejska w Mielcu
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się stawki opłat za wykup miejsca pod grób na cmentarzu komunalnym w Mielcu 
w wysokości:

1. groby ziemne - pochówek na koszt państwa wolne od opłat

2. groby ziemne - pochówek finansowany przez osoby fizyczne  20 zł

3. grób murowany jednoosobowy o powierzchni jednego pola grzebalnego  150 zł

4. grób murowany dwuosobowy o powierzchni jednego pola grzebalnego  150 zł

5. grób murowany trzyosobowy o powierzchni jednego pola grzebalnego  150 zł

6. grób murowany czteroosobowy o powierzchni dwóch pól grzebalnych  200 zł

7. grób murowany sześcioosobowy o powierzchni dwóch pól grzebalnych  250 zł

§ 2. 

Ustala się stawki za pochowanie zwłok w grobach w wysokości:

1. groby ziemne

a) dziecinny  100 zł

b) pierwsza głębokość  180 zł

c) druga głębokość  250 zł

2. groby murowane

a) pierwsza i druga głębokość  120 zł

b) trzecia głębokość  140 zł

§ 3. 

Opłaty pobiera podmiot administrujący cmentarzem komunalnym na podstawie umowy.

§ 4. 

Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Mielca, nadzór nad wykonaniem powierza się 
Komisji Gospodarki i Finansów Rady Miejskiej.

Id: 08370214-E4F7-4F74-A12D-AD17190A2A9A. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Traci moc Uchwała nr XXIII/218/2000 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 14 grudnia 2000 roku.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marian Kokoszka

Id: 08370214-E4F7-4F74-A12D-AD17190A2A9A. Uchwalony Strona 2


